
Nákup nábytku do studijních prostor budovy A Univerzity Hradec Králové Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění 

Položka Minimální požadované technické specifikace zboží Popis nabízeného plnění, zejm. uvedení rozměrů Barevné varianty nabízeného 
zboží * Počet ks Cena za 1 jednotku 

v Kč bez DPH
cena za 1 jednotku 

v Kč s DPH
Celková cena za 

položku v kč bez DPH
Celková cena za 

položku v Kč s DPH

Maximální cena za 
položku v Kč s DPH 

(nepřekročitelná)

Místo dodání a sestavení 
nábytku (specifikace místa 

dodání)

1 1místný sedák
Židle čalouněný sedák, plastový opěrák s kov. kostrou, chrom. Konstrukce - 4 nohy. Sedáky a opěráky 
židlí v šedé barvě  + nabídka na další alespoň dvě alternativní barevné varianty ve stejné cenové hladině, 
hodící se do interiéru (viz přiložené fotografie - příloha č. 4)

Alba ČR-Mia, chromovaná kovová konstrukce, plastový děrovaný opěrák, 
čalouněný sedák-šedý, Barevné varianty: a) modrý sedák/černý opěrák, b) 
červený sedák/černý opěrák (lze dodat i kombinaci různých barev čalounění)

16 1080 1306,8                            17 280,00 Kč                            20 908,80 Kč                                 27 820,00 Kč 

2 Multisedák-3místná lavice plast
Kovová konstrukce společný nosník-chrom+RAL9006, čalouněný sedák, plastový opěrák. Sedáky a 
opěráky židlí v šedé barvě  + možná nabídka na další alespoň dvě alternativní barevné varianty ve stejné 
cenové hladině*, hodící se do interiéru (viz přiložené fotografie - příloha č. 4).

Alba ČR-Mia-mutisedák, chromovaná kovová konstrukce, plastový děrovaný 
opěrák, čalouněný sedák-šedý, Barevné varianty: a) modrý sedák/černý 
opěrák, b) červený sedák/černý opěrák (lze dodat i kombinaci různých barev 
čalounění)

16 6800 8228                          108 800,00 Kč                         131 648,00 Kč                              132 151,00 Kč 

3 Multisedák-4místná lavice plast
Kovová konstrukce společný nosník-chrom+RAL9006, čalouněný sedá, plastový opěrák. Sedáky a 
opěráky židlí v šedé barvě  + možná nabídka na další alespoň dvě alternativní barevné varianty ve stejné 
cenové hladině*, hodící se do interiéru (viz přiložené fotografie - příloha č. 4).

Alba ČR-Mia-mutisedák, chromovaná kovová konstrukce, plastový děrovaný 
opěrák, čalouněný sedák-šedý, Barevné varianty: a) modrý sedák/černý 
opěrák, b) červený sedák/černý opěrák (lze dodat i kombinaci různých barev 
čalounění)

8 8650 10466,5                            69 200,00 Kč                            83 732,00 Kč                                 83 809,00 Kč 

4 Stolek 80x60x60 cm
Studijní stolek: 80x60x60 cm, kovová podnož, RAL 9006, deska-lamino tl.25mm. Dekor stolků (lamino) v 
béžové barvě hodící se k obkladům stěn na přiložené fotografie.

 80x60x60 cm, kovová podnož, RAL 9006, deska-lamino tl.25mm. 16 2330 2819,3                            37 280,00 Kč                            45 108,80 Kč                                 67 760,00 Kč 

5 Vestavěná zásuvka Vestavěná zásuvka 3x220V, 2x USB Vestavěná zásuvka 3x220V, 2x USB 16 1350 1633,5                            21 600,00 Kč                            26 136,00 Kč                                 82 280,00 Kč 

6 Montáž Instalace nábytku do prostor v rámci OSV UHK (položky 1-5). Zapojení a revize vestavěných zásuvek.
Instalace nábytku do prostor v rámci OSV UHK (položky 1-5). Zapojení a revize 
vestavěných zásuvek.

1 3200 3872                               3 200,00 Kč                              3 872,00 Kč                                 12 100,00 Kč 

7
Stolová sestava (Centrum 

služeb budovy A - Doplnění 
interiéru nábytkem)

Stolová sestava: 220x70x75cm s otevíracím průchodem, skříňka-2ks 110x50x73cm, samostatný 
průchod 60 cm, doplnění stávajících pultů o nové desky odkládacích polic včetně soklů (nutno přesně 
zaměřit). Provedení nábytku a barevnost hodící se do interiéru centra služeb (viz přiložené fotografie - 
příloha č. 4)

Stolová sestava: 220x70x75cm s otevíracím průchodem, skříňka-2ks 
110x50x73cm, samostatný průchod 60 cm, doplnění stávajících pultů o nové 
desky odkládacích polic včetně soklů 

1 15300 18513                            15 300,00 Kč                            18 513,00 Kč                                 19 058,00 Kč 

8 Studijní stolek (Centrální 
prostor budovy A)

Studijní stolek: 60x60x75 cm, kovová podnož, RAL 9006, deska-lamino tl.25mm, nutno konzultovat 
barevnost. Dekor stolků (lamino) v béžové barvě hodící se k obkladům stěn na přiložené fotografii - 
příloha č. 4

60x60x75 cm, kovová podnož, RAL 9006, deska-lamino tl.25mm, 10 2230 2698,3                            22 300,00 Kč                            26 983,00 Kč                                 55 660,00 Kč 

9 Židle (Centrální prostor budovy 
A)

Židle: čalouněný sedák, plastový opěrák s kov. kostrou, chrom. konstrukce-4nohy. Sedáky a opěráky 
židlí v šedé barvě + možná nabídka na další alespoň dvě barevné varianty téhož typu židle ve stejné 
cenové hladině*, hodící se do interiéru (viz přiložené fotografie - příloha č. 4) 

Alba ČR-Mia, chromovaná kovová konstrukce, plastový děrovaný opěrák, 
čalouněný sedák-šedý, Barevné varianty: a) modrý sedák/černý opěrák, b) 
červený sedák/černý opěrák (lze dodat i kombinaci různých barev čalounění)

viz pol. 1 40 1080 1306,8                            43 200,00 Kč                            52 272,00 Kč                                 72 116,00 Kč 

nastavené požadované rozměry jsou stanoveny vzhledem k objektivní potřebě umístění poptávaného 
plnění

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH

Celková nabídková cena v 
Kč s DPH

338 160,00 Kč                        409 173,60 Kč                       

* nabídka musí být vždy v šedé variantě; dodavatel může nabídnout i další barevné varianty ve stejné cenové hladině, hodící se do interiériu; v těch 
případech dodavatel do nabídky přiloží obrázek zboží v nabídnuté barevné variantě; z  nabízených barevných variant si zadavatel může vybrat a odebrat 

kombinace různých barev


	List1

